O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 
epígrafe, pelo que segue: Finalidade: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições dos 
medicamentos e soluções parenterais de grande volume. Adjudicada: DIMEBRAS COMERCIAL 

HOSPITALAR LTDA nos lotes 3, 4 e 5 no valor total de R$ 146.400,00 (cento e quarenta e seis mil 
quatrocentos reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir 
Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 11 de outubro de 2022.